86
Ко
нд
ен
са
то
ры
 э

Обозначение
Code
Cn
(мкФ
µF)
Un (B/V)
Размеры
Dimensions
D x L
Кор-
пус
Box
Масса
Weight
(кг/kg)
F140010PC 1 400/450 30x55 M8 200 44
F140015PC 1,5 400/450 30x55 M8 200 43
F140020PC 2 400/450 30x55 M8 200 43
F140025PC 2,5 400/450 30x55 M8 200 42
F140030PC 3 400/450 30x55 M8 200 60
F140040PC 4 400/450 30x55 M8 200 60
F140050PC 5 400/450 30x55 M8 200 60
F140060PC 6 400/450 30x55 M8 200 72
F140070PC 7 400/450 30x55 M8 200 71
F140080PC 8 400/450 30x70 M8 125 69
F140100PC 10 400/450 30x70 M8 125 67
F140120PC 12 400/450 35x70 M8 100 90
F140125PC 12,5 400/450 35x70 M8 100 89
F140140PC 14 400/450 35x70 M8 100 87
F140150PC 15 400/450 35x70 M8 100 86
F140160PC 16 400/450 35x70 M8 100 113
F140180PC 18 400/450 40x70 M8 100 115
F140200PC 20 400/450 40x70 M8 100 113
F140250PC 25 400/450 40x92 M8 50 146
F140300PC 30 400/450 40x92 M8 50 140
F140350PC 35 400/450 45x92 M8 50 223
F140400PC 40 400/450 45x92 M8 50 215
F140450PC 45 400/450 50x92 M8 25 274
F140500PC 50 400/450 50x92 M8 25 266
F140550PC 55 400/450 45x117 M8 25 258
F140600PC 60 400/450 50x117 M8 25 321
F140650PC 65 400/450 50x117 M8 25 313
F140700PC 70 400/450 50x117 M8 25 306
F140800PC 80 400/450 55x120 M8 25 368
F140999PC 100 400/450 60x120 M8 20 -
Обозначение
Code
Cn
(мкФ
µF)
Un (B/V)
Размеры
Dimensions
D x L
Кор-
пус
Box
Масса
Weight
(кг/kg)
F1M40010PC 1 400/450 30x55 M8 125 44
F1M40015PC 1,5 400/450 30x55M8 125 43
F1M40020PC 2 400/450 30x55 M8 125 43
F1M40025PC 2,5 400/450 30x55 M8 125 42
F1M40030PC 3 400/450 30x55 M8 125 60
F1M40040PC 4 400/450 30x55 M8 125 60
F1M40050PC 5 400/450 30x55 M8 125 60
F1M40060PC 6 400/450 30x55 M8 125 72
F1M40070PC 7 400/450 30x55 M8 125 71
F1M40080PC 8 400/450 30x70 M8 100 69
F1M40100PC 10 400/450 30x70 M8 100 67
F1M40120PC 12 400/450 35x70 M8 50 90
F1M40125PC 12,5 400/450 35x70 M8 50 89
F1M40140PC 14 400/450 35x70 M8 50 87
F1M40150PC 15 400/450 35x70 M8 50 86
F1M40160PC 16 400/450 35x70 M8 50 113
F1M40180PC 18 400/450 40x70 M8 50 115
F1M40200PC 20 400/450 40x70 M8 50 113
F1M40250PC 25 400/450 40x92 M8 50 146
F1M40300PC 30 400/450 40x92 M8 50 140
F1M40350PC 35 400/450 45x92 M8 25 223
F1M40400PC 40 400/450 45x92 M8 25 215
F1M40450PC 45 400/450 50x92 M8 25 274
F1M40500PC 50 400/450 45x117 M8 25 266
F1M40550PC 55 400/450 45x117 M8 25 258
F1M40600PC 60 400/450 50x117 M8 25 321
F1M40700PC 70 400/450 50x117 M8 25 306
F1M40800PC 80 400/450 55x120 M8 25 368
КОНСТРУКЦИЯ С ДВОЙНЫМ ФАСТОНОМ (РИС. 1)
ALTERNATIVE CONSTRUCTION WITH DOUBLE FASTON (FIG. 1)
КОНСТРУКЦИЯ С ДВУХПРОВОДНЫМ КАБЕЛЕМ (РИС. 2)
ALTERNATIVE CONSTRUCTION WITH TWIN LEADS (FIG. 2)